UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v sửa chữa các tấm đan rãnh

thoát nước dọc bị hư hỏng

trên tuyến ĐT.623B

Kính gửi: Công ty Cổ phần Xây dựng giao thông Quảng Ngãi

Trên cơ sở Báo cáo số 60/Cty CPXDGT ngày 02/02/2024 của Công ty Cổ

phần Xây dựng giao thông Quảng Ngãi về hư hỏng tấm đan rãnh dọc tại

Km1+700 (trái tuyến) ĐT.623B; Sở Giao thông vận tải đề nghị Công ty Cổ phần

Xây dựng giao thông Quảng Ngãi khẩn trương sửa chữa các tấm đan bị hư hỏng

nêu trên nhằm bảo đảm an toàn giao thông trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

và Lễ hội Xuân năm 2024. Hoàn thành trước ngày 08/02/2024, báo cáo kết quả

thực hiện lên phần mềm GovOne để tổng hợp, theo dõi.

Đề nghị Công ty Cổ phần Xây dựng giao thông Quảng Ngãi khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLGT tvtri.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-02-06T10:49:30+0700

		2024-02-06T11:08:54+0700

		2024-02-06T11:08:54+0700

		2024-02-06T11:08:54+0700